
UCHWAŁA NR XXXII/38/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.976,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) subwencje ogólne z budżetu państwa. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie pisma 
z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022 r. na kwotę 
1.976,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.976,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 1.976,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4638EDF6-8ED8-45D0-8852-81141CEBB330. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/38/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  1.976,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  1.976,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.976,00 

Razem:  1.976,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4638EDF6-8ED8-45D0-8852-81141CEBB330. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/38/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.976,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.976,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.976,00 
   - termomodernizacja i przebudowa budynku ośrodka 

zdrowia w miejscowości Łukawiec - 1.976,00 zł  
Razem:  1.976,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4638EDF6-8ED8-45D0-8852-81141CEBB330. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

